2022 年 1 月 26 日

お客さま各位

館内設備メンテナンスに伴う全館臨時休業及び営業形態の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水では、館内設備のメンテナンスに伴い、下記の期間において全館臨時休業

及び営業形態の変更を実施しております。

店舗の営業時間・営業形態について一部追加・修正が発生いたしましたので、改めてご案内させてい

ただきます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧

賜りますようお願い申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水

総支配人

記

１．内容

館内設備メンテナンスに伴い、下記期間において全館臨時休業及び営業縮小や営業形態の変更

を実施させていただきます。

２．全館臨時休業について

期間：2022 年 1 月 24 日（月）～1 月 27 日（木）3:00P.M.

期間中はホテル全館が臨時休業となりますため、ご宿泊および全てのレストランの営業を

休止させていただきます。

※「BENOIT 京都」は2022年1月27日（木）11:30A.M.より通常通り営業いたします。

3．営業縮小について

期間：2022 年 1 月 27 日（木）～2 月 3 日（木）

期間中は「K36 Rooftop」、「K36 The Bar」、「プライベートバス」の営業を

休止させていただきます。

４．営業形態変更について

期間：2022 年 1 月 27 日（木）より通年

館内のレストラン「restaurant library the hotel seiryu」の昼食、夕食営業については

貸し切り営業のみとさせていただきます。

５．全館休業および営業形態変更スケジュール

内容 全館休業 営業縮小・営業形態変更

期間 1/24(月) 1/25(火) 1/26(水) 1/27 (木)
1/28 (金)～

2/3 (木)

2/4 (金)

以降

ホテル宿泊 × × × 3:00P.M.～ ○ ○

プライベートバス × × × × × ○

restaurant library

the hotel seiryu
× × × 貸切のみ 貸切のみ 貸切のみ

BENOIT

京都
× × × ○ ○ ○

K36 Rooftop × × × × × ○

K36 The Bar × × × × × ○

※○：通常営業、×：休業

※追加・修正箇所を赤字で記載しております。

６．その他

  自治体からの要請などにより、急遽営業時間、営業形態が変更となる場合がございます。

  最新の情報は 店舗までお問い合わせください。

７．問い合わせ先

  ■ザ・ホテル青龍 京都清水

   ホテル代表番号：075-532-1111

   公式ホームページ：https://www.princehotels.co.jp/seiryu-kiyomizu/

■BENOIT 京都

直通番号：075-541-0208

公式ホームページ：https://www.benoit-kyoto.com/

■K36 The Bar & Rooftop

直通番号：075-541-3636

   公式ホームページ：https://stillfoods.com/k36/

   公式インスタグラム：https://www.instagram.com/k36bar_kyoto/

以上

https://www.princehotels.co.jp/seiryu-kiyomizu/
https://www.benoit-kyoto.com/
https://stillfoods.com/k36/
https://www.instagram.com/k36bar_kyoto/